[image: ]

GOVERNO DA PARAÍBA
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA
GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 007/2021 - 1ª ERRATA

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP/PB) e da Comissão do Processo Seletivo do Programa de Aperfeiçoamento Multiprofissional no atendimento ao paciente crítico com Covid19 (PAMCovid19), no uso de suas atribuições legais, resolve tornar pública a 1ª errata ao Edital nº 007/2021, de 11 de junho de 2021.

ONDE SE LÊ:

ANEXO IV
ETAPAS AVALIATIVAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	BOLSISTA
	ETAPAS AVALIATIVAS

	Docentes de medicina, fisioterapia e enfermagem.

Avaliação da documentação comprobatória do Currículo lattes, conforme barema específico;
Avaliação da Carta de intenções; Entrevista.

	Pontos Focais

Recebimento de Carta de indicação da Chefia imediata; Avaliação da documentação comprobatória do Currículo lattes, conforme barema específico; Avaliação da Carta de intenções; Entrevista.

LEIA-SE:
ANEXO IV
ETAPAS AVALIATIVAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	BOLSISTA
	ETAPAS AVALIATIVAS

	Docentes de medicina, fisioterapia e enfermagem.

Avaliação da documentação comprobatória do Currículo lattes, conforme barema específico;
Entrevista.

	Pontos Focais

Recebimento de Carta de indicação da Chefia imediata; Avaliação da documentação comprobatória do Currículo lattes, conforme barema específico; Avaliação da Carta de intenções; Entrevista.

.

Comissão do Processo Seletivo
[bookmark: _GoBack]João Pessoa, 17 de junho de 2021

image1.png